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Güne Başlarken

Günaydın. Fed’in faiz indirimlerine bu yıl başlayabileceğine dair

artan iyimserlik ve şirket karlılıklarına ilişkin beklentilerde uzun

süre sonra yeniden yukarı yönlü revizyonlar görülmesi küresel

borsalara alım getiriyor. BIST’te dün aktif kurumlar bazında para

çıkışı ve bir soluklanma gördük, ancak ana trendde henüz bir

bozulma yok. S&P’nin kredi notunu artırması ardından gözler 19

Temmuz’da beklenen Moody’s kararına çevrildi, fakat Moody’s’ in

açıklanan takvimden önce not artırımına gitme olasılığı da

gündeme getiriliyor. Bu beklentiye ek olarak, Haziran ayında

FATF’in Gri Liste’sinde çıkış beklentileri ve devam eden rasyonel

para politikalarının ve dezenflasyon sürecinin kararlılıkla

sürdürüleceği beklentileri de BIST’i desteklemeye devam

edecektir. BDDK Mart verilerine göre, Türk Bankacılık

Sektörü’nün ilk çeyrek toplam karlılığı yıllık bazda %45 artış

kaydetti. Bu oran, bugüne kadar açıklanan AKBNK, GARAN ve

YKBNK sonuçlarının işaret ettiğinden daha yüksek olduğundan

açıklanmayan banka karlılıklarına ilişkin beklentileri de olumlu

etkiliyor. BIST 100 endeksinde 10.500 / 10.700 bandı olarak

paylaştığımız formasyon hedefi halen geçerli. Kısa vadede

izlenmesi gereken destekler ise 10.200 ve 10.000. Ortalama

analist tahminlerine göre 12 aylık BIST 100 endeks hedefleri ise

12 bin üzerinde devam ediyor. Günün ajandası sakin, içeride

Hazine ihaleleri izlenecek. Jeopolitik gündemde ise, Hamas ile

İsrail arasında artan ateşkes beklentileri takip ediliyor. Türkiye 5

yıl vadeli CDS primleri güne 293 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 12.00 | ABD Perakende Satışları (Mart) | Bek: 0,6%

▪ 22.00 | ABD Tüketici Kredisi (Mart) | Bek: -0,7%

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.267,09 -0,10 1,83

BIST 50 9.068,66 -0,11 1,68

BIST Tüm 11.853,84 0,01 1,84

BIST Mali 11.411,16 -0,01 0,82

BIST Banka 13.356,23 -0,31 -0,36

BIST Holding ve Yatırım 9.665,33 0,14 1,44

BIST Gayrimenkul Y.O 2.906,30 -0,43 1,61

BIST Sigorta 52.100,82 0,79 0,55

BIST Ulaştırma 36.001,10 0,04 0,19

BIST Sınai 15.071,16 0,16 2,72

BIST Hizmetler 9.383,81 -0,36 2,05

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.349,25 1,2% 4,4%

Dax 18.175,21 1,0% 1,4%

Cac 40 7.996,64 0,5% 0,2%

FTSE 100 8.213,49 0,5% 0,8%

Nikkei 225 382.737,70 1,3% 2,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TRTB010Y 27,78 0,15 18,86

GERBOND10Y 2,48 -0,72 23,44

USTBOND10Y 4,49 -0,04 15,64

ITLBOND10Y 3,77 -0,82 0,56

FRFBOND10Y 2,96 -1,17 16,43

UKBOND10Y 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,31 0,16 9,62

EURTRY 34,78 0,10 6,22

GBPTRY 40,56 0,00 7,83

BRENT ($) 83,30 -0,09 8,37

XAUUSD ($) 2322,43 -0,07 12,58

XAGUSD ($) 27,31 -0,49 14,78

COPPER ($) 4,58 -0,17 18,52

XPTUSD ($) 963,55 0,58

ALUMINIUM ($) 0,99 1,12
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ AKGRT: Ak Sigorta, 1Ç24 finansal sonuçlarını 273 milyon

TL düzeyinde net kar ile beklentilere paralel açıkladı.

Açıklanan net kar, çeyreklik bazda %42 azalırken, bir

önceki yılın aynı dönemine göre %108 arttı.

▪ CWENE: CW Enerji, 4Ç23 finansal sonuçlarını 370 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Net zarar üzerinde 611 milyon

TL düzeyinde enflasyon muhasebesinden kaynaklanan

net parasal kayıp düzeltmesi etkili oldu.

▪ YYLGD: Yayla Gıda, 4Ç23 finansal sonuçlarını 811 milyon

TL net zarar ile açıkladı. Net zarar üzerinde 1,9 milyar TL

düzeyinde enflasyon muhasebesinden kaynaklanan net

parasal kayıp düzeltmesi etkili oldu. Şirket, bir önceki

çeyrek 516 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı

döneminde ise 306 milyon TL net zarar ile açıkladı.

▪ ARDYZ: ARD Yazılım, 4Ç23 finansal sonuçlarını 206

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar çeyreklik

bazda %61, yıllık bazda ise %219 arttı.

▪ ATATP: ATP Yazılım, 4Ç 23 finansal sonuçlarını 65

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

74 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde ise

106 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ CVKMD: Bir CVK Maden ortağı, 2,94 milyon adet payın

borsada işlem gören tipe dönüşümü için SPK’ya

başvuruda bulundu.

▪ EGEEN: Ege Endüstri, 4Ç23 finansal sonuçlarını 210

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

373 milyon TL net kar, bir önceki yılın aynı döneminde

ise 63 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ KAREL: Karel Elektronik, 4Ç23 finansal sonuçlarını 91

milyon TL net zarar ile açıkladı.

▪ MRSHL: Marshall Boya, 4Ç23 finansal sonuçlarını 100

milyon TL net zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

99 milyon TL net zarar, bir önceki yılın aynı döneminde

ise 33 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ PENTA: Penta Teknoloji, 1Ç24 finansal sonuçlarını 63

milyon TL net kar ile açıkladı. Açıklanan net kar, çeyreklik

bazda %46, yıllık bazda ise %24 daraldı.

▪ TOASO: Tofaş Otomotiv, 1Ç24 finansal sonuçlarını 21

Mayıs tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ VAKKO: Vakko, pay başına brüt 2,5 TL temettü dağıtma

kararı aldı. Temettü verimi %2,5 düzeyinde.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Qua Granit Hayal Yapı 4,71 5,84 12,95

Otokar 546,00 5,20 7,48

Eczacıbaşı İlaç 57,90 5,18 10,50

Astor Enerji 108,70 4,42 13,17

Akfen Yenilenebilir Enerji 27,08 4,23 11,99

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Kontrolmatik Teknoloji 242,10 -10,00 0,62

Say Yenılenebılır Enerjı 78,80 -9,37 -1,56 

Tukaş 8,13 -8,75 -8,03 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri219,30 -7,19 2,05

Gırısım Elektrık Sanayı Taahhut Ve Tıcaret75,65 -4,72 4,49

TOASO 108,20 0,20%

AKBNK 78,76 0,17%

TCELL 76,77 0,08%

DOAS 53,85 0,08%

FROTO 52,66 0,07%

ISCTR -144,97 0,80%

PGSUS -130,60 0,32%

ODAS -107,21 0,28%

THYAO -86,81 0,18%

KONTR -85,52 0,14%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,31 0,16 9,62

EURTRY 34,78 0,10 6,22

GBPTRY 40,56 0,00 7,83

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Reel efektif döviz kuru Ekim 2021’den bu yana en yüksek seviyesinde

TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru nisan ayında 58,1 seviyesinden 59,77 seviyesine yükselerek Ekim 2021’den bu yana en

yüksek seviyesine çıktı. Söz konusu endeks seviyesi bir önceki aya göre %3 oranında bir reel değer kazancını işaret

ederken, son üç aydaki kümülatif reel değer kazancı %4,4 olarak gerçekleşti.

Hazine bugün iki ihale ve bir doğrudan satış düzenleyecek

Hazine ve Maliye Bakanlığı bugün 5 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli ve 9 yıl vadeli sabit kuponlu iki tahvil ihalesi ile 2 yıl vadeli

kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek. Hazine dün düzenlediği 11 ay vadeli kuponsuz ve 2 yıl vadeli sabit kuponlu

tahvil ihalelerinde ROT satışlar dahil piyasalardan toplam 36,4 milyar TL borçlandı. 11 ay vadeli ihalede talep / satış

rasyosu 3,41x ile güçlü bir talebi işaret ederken, 2 yıl vadeli ihalede ise 2,54x olarak gerçekleşti. Ortalama bileşik getiri ise

11 ay ve 2 yıl vadeli ihalelerde sırasıyla %50,52 ve %45,09 oldu.

• Bu haftaki ihaleler ve doğrudan satışın ardından Hazine 20 Mayıs Pazartesi günü 4 yıl vadeli TLREF’e endeksli tahvil

ihalesi, 21 Mayıs’ta 4 yıl vadeli sabit kuponlu ve 7 yıl vadeli değişken faizli iki ihale ve 23 Mayıs’ta 2 yıl vadeli euro cinsi

tahvil & 2 yıl vadeli euro cinsi kira sertifikası doğrudan satışı düzenleyecek ve mayıs ayı iç borçlanma programını

tamamlayacak.

• Hazine mayıs ayında 146,1 milyar TL’lik itfası karşılığında üç doğrudan satış ve yedi ihale ile toplam 210,4 milyar TL iç

borçlanma gerçekleştirmeyi planlıyor.

Reel Efektif Döviz Kuru (2003=100)

Kaynak: TCMB, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerin üzerinde, dün bir miktar ivme kaybetti. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) ALIM bölgesinde devam ediyor. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Aşırı alım bölgesinde. RSI’da aşırı alım bölgesi, fiyatların şiştiğini değil, trendin güçlü olduğunu 

gösterir. Pozitif.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde kalmaya devam ediyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.929 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.150 ve ardından 12.300 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.600 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde GoÜ para birimleri genelinde

alıcılı bir seyir izlenirken, S&P’nin Türkiye’nin kredi notunu

B’den B+’ya yükseltmesinin ardından Türk lirası dolar

karşısında %0,34 değer kazarak en iyi performans gösteren

GoÜ para birimleri arasında yer aldı. Böylelikle USDTRY

paritesi 32,34 civarından 32,26 seviyesine geriledi. 300 baz

puan altında kalmaya devam eden Türkiye 5 yıllık CDS primi

ise haftanın ilk işlem gününde 293,41 baz puandan kapandı.

Kurda kısa vadeye ilişkin 30 – 33 bandını ön plana

çıkarmaya devam ediyoruz.

EUR/USD

Dolar endeksindeki sınırlı yükselişe rağmen, Euro

Bölgesi’nde PMI verilerinin yukarı yönlü revize edilmesinin

de etkisi ile birlikte EURUSD paritesi günü 1,0769

seviyesinden artıda tamamladı. Teknik göstergeler paritede

kısa vadeye ilişkin olarak 1,0650 – 1,0850 bandını ön plana

çıkarıyor. Yakın vadede bu bant içerisinde bir hareket

görmeyi beklemekteyiz. Teknik seviyelere bakacak olursak

1,0850 öncesinde 1,0820 seviyesi direnç konumunda yer

alırken, 1,0650 öncesinde ise 1,0760, 1,0726, 1,07 ve 1,0675

destekleri bulunuyor.

XAU/USD

Teknik göstergeler ons altında aşağı yönlü düzeltme

eğiliminin halen etkili olduğunu gösteriyor. Dolayısı ile bir

süre daha zayıf fiyat hareketinin ön planda olmasını

bekleyebiliriz. Geri çekilmelerin devam etmesi durumunda

2.305$, 2.285$ ve 2.261$ desteklerini, yukarıda ise 2.328$,

2.360$ ve 2.378$ dirençlerini izleyeceğiz. Diğer yandan altın

ETF’lerindeki alımlar devam ederken, faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması da yukarı yönlü potansiyelin henüz

sona ermediğini işaret ediyor. Dolayısı ile ons altındaki

mevcut düşüşü bir düzeltme olarak okuyoruz.

XAG/USD

Bu sabah saatlerinde kısa vadeli yükseliş kanalının üst

sınırında hareket etmekte olan gümüş fiyatlarında, teknik

göstergeler kanal direncine denk gelen 27,50$ seviyesinin

günlük kapanış bazında kırılamaması durumunda mevcut

seviyelerin satış fırsatı sunabileceğini gösteriyor. Teknik

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda 27,50$

direncinin aşılamaması durumunda aşağıda 27,40$, 27$ ve

26,64$ desteklerini takip edeceğiz. Yukarıda ise ilk direnç

seviyemiz kanal sınırına denk gelen 27,50$ seviyesi. Bu

seviye üzerinde 27,70$, 28$ ve 28,30$ dirençleri yer alıyor.
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Pay Alım Satım Tablosu

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye içindeki 

payı

MPARK MPARK Geri Alım 20.000 249,71 9.75%

KUYAS KUYAS Geri Alım 38.000 49,42 6.85%

LOGO LOGO Geri Alım 50.000 89,25 - 90,35 6.05%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 192.10 185.53 188.37 190.23 193.07 194.93 197.77 199.63

AGROT 31.98 29.62 30.38 31.18 31.94 32.74 33.50 34.30

AHGAZ 13.59 12.94 13.14 13.37 13.57 13.80 14.00 14.23

AKBNK 60.25 57.97 58.58 59.42 60.03 60.87 61.48 62.32

AKCNS 155.60 149.30 151.00 153.30 155.00 157.30 159.00 161.30

AKFGY 2.29 2.16 2.22 2.26 2.32 2.36 2.42 2.46

AKFYE 27.08 24.60 25.28 26.18 26.86 27.76 28.44 29.34

AKSA 121.90 114.73 116.77 119.33 121.37 123.93 125.97 128.53

AKSEN 39.50 36.91 37.61 38.55 39.25 40.19 40.89 41.83

ALARK 117.10 114.00 115.30 116.20 117.50 118.40 119.70 120.60

ALBRK 5.09 4.76 4.86 4.98 5.08 5.20 5.30 5.42

ALFAS 94.05 90.17 91.98 93.02 94.83 95.87 97.68 98.72

ANSGR 88.85 84.90 85.85 87.35 88.30 89.80 90.75 92.25

ARCLK 179.20 164.30 168.00 173.60 177.30 182.90 186.60 192.20

ASELS 62.40 60.62 61.23 61.82 62.43 63.02 63.63 64.22

ASTOR 108.70 95.10 99.30 104.00 108.20 112.90 117.10 121.80

BERA 19.00 18.29 18.58 18.79 19.08 19.29 19.58 19.79

BFREN 1010.00 981.67 991.33 1,000.67 1,010.33 1,019.67 1,029.33 1,038.67

BIENY 42.82 40.41 41.57 42.19 43.35 43.97 45.13 45.75

BIMAS 417.50 401.42 406.33 411.92 416.83 422.42 427.33 432.92

BIOEN 19.37 18.09 18.71 19.04 19.66 19.99 20.61 20.94

BOBET 38.03 36.47 37.04 37.53 38.10 38.59 39.15 39.65

BRSAN 616.50 589.33 602.17 609.33 622.17 629.33 642.17 649.33

BRYAT 3180.00 3,033.33 3,091.67 3,135.83 3,194.17 3,238.33 3,296.67 3,340.83

BTCIM 136.90 133.67 134.83 135.87 137.03 138.07 139.23 140.27

CANTE 18.40 17.63 17.97 18.18 18.52 18.73 19.07 19.28

CCOLA 720.50 692.33 701.17 710.83 719.67 729.33 738.17 747.83

CIMSA 33.50 31.53 31.97 32.73 33.17 33.93 34.37 35.13

CWENE 295.50 276.67 285.33 290.42 299.08 304.17 312.83 317.92

DOAS 302.00 281.50 286.50 294.25 299.25 307.00 312.00 319.75

DOHOL 14.19 13.75 13.97 14.08 14.30 14.41 14.63 14.74

ECILC 57.90 50.73 52.57 55.23 57.07 59.73 61.57 64.23

ECZYT 245.80 231.93 236.27 241.03 245.37 250.13 254.47 259.23

EGEEN 16750.00 16,115.83 16,396.67 16,573.33 16,854.17 17,030.83 17,311.67 17,488.33

EKGYO 10.45 9.79 9.96 10.21 10.38 10.63 10.80 11.05

ENERY 173.70 157.30 161.90 167.80 172.40 178.30 182.90 188.80

ENJSA 65.65 61.53 62.72 64.18 65.37 66.83 68.02 69.48

ENKAI 38.80 37.19 37.57 38.19 38.57 39.19 39.57 40.19

EREGL 43.96 42.93 43.31 43.63 44.01 44.33 44.71 45.03

EUPWR 152.30 145.20 148.50 150.40 153.70 155.60 158.90 160.80

EUREN 15.83 14.37 15.08 15.46 16.17 16.55 17.26 17.64

FROTO 1147.00 1,092.00 1,107.00 1,127.00 1,142.00 1,162.00 1,177.00 1,197.00

GARAN 84.30 80.62 81.83 83.07 84.28 85.52 86.73 87.97

GESAN 75.65 71.42 73.38 74.52 76.48 77.62 79.58 80.72

GUBRF 157.60 149.07 153.33 155.47 159.73 161.87 166.13 168.27

GWIND 29.48 28.32 28.56 29.02 29.26 29.72 29.96 30.42

HALKB 16.61 15.21 15.74 16.18 16.71 17.15 17.68 18.12

HEKTS 15.72 14.93 15.28 15.50 15.85 16.07 16.42 16.64

IPEKE 41.24 39.67 40.39 40.81 41.53 41.95 42.67 43.09

ISCTR 13.58 13.12 13.33 13.45 13.66 13.78 13.99 14.11
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.61 14.99 15.28 15.44 15.73 15.89 16.18 16.34

ISMEN 37.22 35.54 36.18 36.70 37.34 37.86 38.50 39.02

IZENR 27.70 25.77 26.67 27.19 28.09 28.61 29.51 30.03

KAYSE 33.78 31.09 32.43 33.11 34.45 35.13 36.47 37.15

KCAER 60.80 56.85 58.30 59.55 61.00 62.25 63.70 64.95

KCHOL 234.40 223.53 226.67 230.53 233.67 237.53 240.67 244.53

KLSER 60.95 54.10 57.05 59.00 61.95 63.90 66.85 68.80

KONTR 242.10 225.23 233.67 237.88 246.32 250.53 258.97 263.18

KONYA 12015.00 11,228.33 11,511.67 11,763.33 12,046.67 12,298.33 12,581.67 12,833.33

KOZAA 51.20 49.45 50.30 50.75 51.60 52.05 52.90 53.35

KOZAL 23.18 22.58 22.86 23.02 23.30 23.46 23.74 23.90

KRDMD 27.60 26.38 26.88 27.24 27.74 28.10 28.60 28.96

MAVI 95.00 87.15 89.90 92.45 95.20 97.75 100.50 103.05

MGROS 465.50 447.42 452.83 459.17 464.58 470.92 476.33 482.67

MIATK 60.30 55.15 57.20 58.75 60.80 62.35 64.40 65.95

ODAS 9.63 8.94 9.27 9.45 9.78 9.96 10.29 10.47

OTKAR 546.00 489.83 502.67 524.33 537.17 558.83 571.67 593.33

OYAKC 62.25 60.20 60.75 61.50 62.05 62.80 63.35 64.10

PETKM 20.38 19.43 19.89 20.13 20.59 20.83 21.29 21.53

PGSUS 1028.00 992.33 1,006.67 1,017.33 1,031.67 1,042.33 1,056.67 1,067.33

QUAGR 4.71 4.17 4.29 4.50 4.62 4.83 4.95 5.16

REEDR 42.50 38.79 40.45 41.47 43.13 44.15 45.81 46.83

SAHOL 93.75 88.85 90.25 92.00 93.40 95.15 96.55 98.30

SASA 46.20 44.21 45.01 45.61 46.41 47.01 47.81 48.41

SAYAS 78.80 73.43 75.87 77.33 79.77 81.23 83.67 85.13

SDTTR 353.00 316.42 329.33 341.17 354.08 365.92 378.83 390.67

SISE 51.20 50.13 50.67 50.93 51.47 51.73 52.27 52.53

SKBNK 4.85 4.71 4.78 4.81 4.88 4.91 4.98 5.01

SMRTG 60.20 55.23 57.57 58.88 61.22 62.53 64.87 66.18

SOKM 61.40 59.75 60.40 60.90 61.55 62.05 62.70 63.20

TABGD 156.00 149.17 151.33 153.67 155.83 158.17 160.33 162.67

TAVHL 217.00 207.63 211.07 214.03 217.47 220.43 223.87 226.83

TCELL 82.25 77.73 79.02 80.63 81.92 83.53 84.82 86.43

THYAO 326.00 319.75 321.50 323.75 325.50 327.75 329.50 331.75

TKFEN 52.00 49.17 50.33 51.17 52.33 53.17 54.33 55.17

TOASO 271.75 258.92 262.58 267.17 270.83 275.42 279.08 283.67

TSKB 9.88 9.47 9.63 9.76 9.92 10.05 10.21 10.34

TTKOM 40.48 38.78 39.12 39.80 40.14 40.82 41.16 41.84

TTRAK 971.50 899.00 915.50 943.50 960.00 988.00 1,004.50 1,032.50

TUKAS 8.13 7.65 7.86 7.99 8.20 8.33 8.54 8.67

TUPRS 200.50 194.77 196.83 198.67 200.73 202.57 204.63 206.47

TURSG 65.40 62.25 63.30 64.35 65.40 66.45 67.50 68.55

ULKER 118.50 110.33 112.17 115.33 117.17 120.33 122.17 125.33

VAKBN 19.99 18.37 18.90 19.45 19.98 20.53 21.06 21.61

VESBE 23.00 21.83 22.23 22.61 23.01 23.39 23.79 24.17

VESTL 98.50 88.70 91.50 95.00 97.80 101.30 104.10 107.60

YEOTK 219.30 203.97 211.63 215.47 223.13 226.97 234.63 238.47

YKBNK 30.82 30.05 30.43 30.63 31.01 31.21 31.59 31.79

YYLGD 14.15 13.39 13.77 13.96 14.34 14.53 14.91 15.10

ZOREN 6.42 6.11 6.27 6.34 6.50 6.57 6.73 6.80
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En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 60.25 13.37 63.30 33.41 63.30 %351 %80 %5 %5 48.00 47.00 35.00 32.00

ALARK 117.10 50.64 145.40 89.70 145.40 %131 %31 %24 %24 19.00 21.00 19.00 12.00

ALFAS 94.05 29.53 170.00 81.30 123.50 %219 %16 %81 %31 37.00 9.00 3.00 5.00

ARCLK 179.20 82.72 187.10 124.60 187.10 %117 %44 %4 %4 17.00 30.00 37.00 36.00

ASELS 62.40 19.35 67.30 45.14 67.30 %222 %38 %8 %8 38.00 24.00 29.00 26.00

ASTOR 108.70 39.60 151.40 89.70 135.90 %174 %21 %39 %25 30.00 16.00 17.00 11.00

BIMAS 417.50 129.32 421.75 289.75 421.75 %223 %44 %1 %1 39.00 32.00 50.00 50.00

BRSAN 616.50 111.80 1044.70 530.50 784.00 %451 %16 %69 %27 49.00 10.00 4.00 9.00

CIMSA 33.50 10.75 49.53 27.26 38.79 %212 %23 %48 %16 36.00 18.00 10.00 16.00

CWENE 295.50 103.10 421.90 259.25 375.00 %187 %14 %43 %27 32.00 6.00 15.00 10.00

DOAS 302.00 97.63 371.78 213.76 371.78 %209 %41 %23 %23 35.00 27.00 20.00 13.00

DOHOL 14.19 7.55 15.28 11.10 14.87 %88 %28 %8 %5 13.00 20.00 30.00 34.00

EGEEN 16,750.00 3960.10 18447.50 9870.00 18447.50 %323 %70 %10 %10 46.00 45.00 26.00 22.00

EKGYO 10.45 5.23 12.03 6.88 12.03 %100 %52 %15 %15 14.00 33.00 23.00 17.00

ENJSA 65.65 25.24 67.50 42.85 67.50 %160 %53 %3 %3 25.00 35.00 41.00 40.00

ENKAI 38.80 22.60 41.44 32.42 41.44 %72 %20 %7 %7 11.00 14.00 31.00 27.00

EREGL 43.96 27.38 50.38 37.76 50.38 %61 %16 %15 %15 6.00 11.00 24.00 19.00

EUPWR 152.30 58.85 258.00 142.80 208.50 %159 %7 %69 %37 24.00 1.00 5.00 4.00

FROTO 1,147.00 475.48 1195.00 707.45 1195.00 %141 %62 %4 %4 22.00 41.00 38.00 37.00

GARAN 84.30 22.49 85.50 52.60 85.50 %275 %60 %1 %1 45.00 40.00 46.00 46.00

GESAN 75.65 44.62 116.50 63.95 91.35 %70 %18 %54 %21 10.00 13.00 7.00 14.00

GUBRF 157.60 134.80 405.00 134.80 221.50 %17 %17 %157 %41 2.00 12.00 1.00 2.00

HALKB 16.61 9.96 17.69 11.53 17.65 %67 %44 %7 %6 8.00 31.00 33.00 30.00

HEKTS 15.72 14.50 34.52 14.50 23.44 %8 %8 %120 %49 1.00 2.00 2.00 1.00

ISCTR 13.58 3.96 13.97 8.65 13.97 %243 %57 %3 %3 42.00 38.00 39.00 38.00

KCHOL 234.40 69.53 237.40 133.37 237.40 %237 %76 %1 %1 40.00 46.00 47.00 47.00

KONTR 242.10 103.81 351.00 219.40 314.50 %133 %10 %45 %30 20.00 3.00 13.00 6.00

KOZAA 51.20 30.82 75.65 41.20 56.95 %66 %24 %48 %11 7.00 19.00 11.00 21.00

KOZAL 23.18 15.66 33.92 19.06 25.88 %48 %22 %46 %12 5.00 17.00 12.00 20.00

KRDMD 27.60 13.50 33.00 21.02 30.36 %104 %31 %20 %10 16.00 22.00 21.00 23.00

MGROS 465.50 159.08 509.50 329.75 509.50 %193 %41 %9 %9 33.00 26.00 27.00 24.00

MIATK 60.30 6.58 84.40 32.08 84.40 %817 %88 %40 %40 50.00 48.00 16.00 3.00

ODAS 9.63 4.75 14.47 8.03 11.06 %103 %20 %50 %15 15.00 15.00 9.00 18.00

OYAKC 62.25 27.88 88.90 54.25 73.90 %123 %15 %43 %19 18.00 7.00 14.00 15.00

PETKM 20.38 11.76 26.00 18.15 26.00 %73 %12 %28 %28 12.00 4.00 18.00 7.00

PGSUS 1,028.00 403.00 1078.00 648.00 1078.00 %155 %59 %5 %5 23.00 39.00 36.00 33.00

SAHOL 93.75 33.03 94.80 56.83 94.80 %184 %65 %1 %1 31.00 42.00 49.00 49.00

SASA 46.20 33.76 70.00 33.76 47.22 %37 %37 %52 %2 3.00 23.00 8.00 41.00

SISE 51.20 34.73 57.45 44.34 54.60 %47 %15 %12 %7 4.00 8.00 25.00 29.00

SMRTG 60.20 25.71 99.20 53.45 76.70 %134 %13 %65 %27 21.00 5.00 6.00 8.00

TAVHL 217.00 64.25 229.90 107.00 229.90 %238 %103 %6 %6 41.00 49.00 34.00 31.00

TCELL 82.25 30.00 83.20 57.25 83.20 %174 %44 %1 %1 29.00 29.00 48.00 48.00

THYAO 326.00 123.40 332.00 229.70 332.00 %164 %42 %2 %2 28.00 28.00 43.00 43.00

TOASO 271.75 162.64 293.57 196.21 283.75 %67 %38 %8 %4 9.00 25.00 28.00 35.00

TTKOM 40.48 13.10 41.12 24.48 41.12 %209 %65 %2 %2 34.00 43.00 45.00 45.00

TUPRS 200.50 56.74 204.10 129.01 204.10 %253 %55 %2 %2 43.00 37.00 44.00 44.00

ULKER 118.50 27.86 121.90 77.35 121.90 %325 %53 %3 %3 47.00 34.00 40.00 39.00

VESTL 98.50 37.30 100.60 44.56 100.60 %164 %121 %2 %2 27.00 50.00 42.00 42.00

YKBNK 30.82 8.33 32.88 18.47 32.88 %270 %67 %7 %7 44.00 44.00 32.00 28.00

ZOREN 6.42 2.43 7.57 4.16 6.94 %164 %54 %18 %8 26.00 36.00 22.00 25.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık



Günlük Bülten
7 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler



Günlük Bülten
7 Mayıs 2024

Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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